
 

 

 

平 成 ２９ 年 度 

 

あ き る 野 市 テ レ ビ 共 同 受 信 事 業 特 別 会 計 

歳 入 歳 出 決 算 書 

 



度年92成平 あきる野市テレビ共同受信事業特別会計歳入歳出決算書

歳　入

- 456 - - 457 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額
予算現額と収入

済額との比較

円 円 円 円 円 円

1 分担金及び負担金 1,050,000 665,000 645,000 0 20,000 △405,000

1 分担金 1,050,000 665,000 645,000 0 20,000 △405,000

2 財産収入 825,000 832,299 832,299 0 0 7,299

1 財産運用収入 825,000 832,299 832,299 0 0 7,299

3 繰入金 38,994,000 29,912,914 29,912,914 0 0 △9,081,086

1 基金繰入金 38,994,000 29,912,914 29,912,914 0 0 △9,081,086

4 繰越金 1,000 165,193 165,193 0 0 164,193

1 繰越金 1,000 165,193 165,193 0 0 164,193

5 諸収入 1,000 510,421 510,421 0 0 509,421

1 預金利子 1,000 13 13 0 0 △987

2 受託事業収入 0 510,408 510,408 0 0 510,408

40,871,000 32,085,827 32,065,827 0 20,000 △8,805,173歳 入 合 計



歳　出

- 458 - - 459 -

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額
予算現額と支出

済額との比較

円 円 円 円 円

1 総務費 15,994,000 14,549,470 0 1,444,530 1,444,530

1 総務管理費 15,994,000 14,549,470 0 1,444,530 1,444,530

2 事業費 22,000,000 15,888,852 0 6,111,148 6,111,148

1 テレビ共同受信施設整備事業費 22,000,000 15,888,852 0 6,111,148 6,111,148

3 基金積立金 1,877,000 1,627,505 0 249,495 249,495

1 基金積立金 1,877,000 1,627,505 0 249,495 249,495

4 予備費 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000

1 予備費 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000

40,871,000 32,065,827 0 8,805,173 8,805,173歳 出 合 計

歳入歳出差引残額 0 円

うち基金繰入額 0 円

平成　　年　　月　　日　提出

あきる野市長　澤井　敏和



 

 

 

 

 

付 属 書 類 

 



度年92成平 あきる野市テレビ共同受信事業特別会計歳入歳出決算事項別明細書

総　括　（歳　入）

- 462 - - 463 -

款 予　算　現　額 調　定　額 収　入　済　額 額損欠納不 額済未入収
入収と額現算予

較比のと額済
す対に額現算予

合割入収る
に額総入収
合割るす対

円 円 円 円 円 円 ％ ％

1 分担金及び負担金 1,050,000 665,000 645,000 0 20,000 △405,000 61.43 2.01

2 財産収入 825,000 832,299 832,299 0 0 7,299 100.88 2.60

3 繰入金 38,994,000 29,912,914 29,912,914 0 0 △9,081,086 76.71 93.29

4 繰越金 1,000 165,193 165,193 0 0 164,193 16,519.30 0.51

5 諸収入 1,000 510,421 510,421 0 0 509,421 51,042.10 1.59

40,871,000 32,085,827 32,065,827 0 20,000 △8,805,173 78.46 100.00歳 入 合 計



総　括　（歳　出）

- 464 - - 465 -

款 予　算　現　額 支　出　済　額 額越繰度年翌 不　用　額
るす対に額現算予

合割出支
に額総出支
合割るす対

円 円 円 円 ％ ％

1 総務費 15,994,000 14,549,470 0 1,444,530 90.97 45.37

2 事業費 22,000,000 15,888,852 0 6,111,148 72.22 49.55

3 基金積立金 1,877,000 1,627,505 0 249,495 86.71 5.08

4 予備費 1,000,000 0 0 1,000,000 0.00 0.00

40,871,000 32,065,827 0 8,805,173 78.46 100.00歳 出 合 計



歳　入 （単位：円）

(款)　 1　分担金及び負担金　 2　財産収入　 3　繰入金　 4　繰越金　 5　諸収入

－ 466 － － 467 －

款　項　目

予 算 現 額

当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

計
節

区 分 金 額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

 1 分担金及び負担金 1,050 0 0 1,050,000 665,000 645,000 0 20,000

 1 分担金 1,050 0 0 1,050,000 665,000 645,000 0 20,000

 1 総務費分担金 1,050 0 0 1,050,000 665,000 645,000 0 20,000

665,000 645,000 0 20,000 1 テレビ共同

受信施設加

入者分担金

1,050,000 01 テレビ共同受信施設加入者分担金

645,000

 2 財産収入 825 0 0 825,000 832,299 832,299 0 0

 1 財産運用収入 825 0 0 825,000 832,299 832,299 0 0

 1 利子 825 0 0 825,000 832,299 832,299 0 0

832,299 832,299 0 0 1 基金利子 825,000 01 テレビ共同受信施設整備基金利子

832,299

 3 繰入金 38,994 0 0 38,994,000 29,912,914 29,912,914 0 0

 1 基金繰入金 38,994 0 0 38,994,000 29,912,914 29,912,914 0 0

 1 テレビ共同受

信施設整備基

金繰入金

38,994 0 0 38,994,000 29,912,914 29,912,914 0 0

29,912,914 29,912,914 0 0 1 テレビ共同

受信施設整

備基金繰入

金

38,994,000 01 テレビ共同受信施設整備基金繰入金

29,912,914

 4 繰越金 1 0 0 1,000 165,193 165,193 0 0

 1 繰越金 1 0 0 1,000 165,193 165,193 0 0

 1 繰越金 1 0 0 1,000 165,193 165,193 0 0

165,193 165,193 0 0 1 繰越金 1,000 01 前年度繰越金 165,193

 5 諸収入 1 0 0 1,000 510,421 510,421 0 0

 1 預金利子 1 0 0 1,000 13 13 0 0

 1 預金利子 1 0 0 1,000 13 13 0 0

13 13 0 0 1 預金利子 1,000 01 テレビ共同受信施設会計預金利子

13

 2 受託事業収入 0 0 0 0 510,408 510,408 0 0

 1 土木費受託事

業収入

0 0 0 0 510,408 510,408 0 0

510,408 510,408 0 0 1 テレビ共同

受信施設移

設工事受託

事業収入

0 01 西沢入林道開設工事に伴う支障移設工事負担

金 510,408

40,871 0 0 40,871,000 32,085,827 32,065,827 0 20,000歳　入　合　計



歳　出 （単位：円）

(款)　 4　予備費 　(項)　 1　予備費

－ 468 － － 469 －

款　項　目

予 算 現 額

当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予 備 費

支 出 及 び

流 用 増 減

計
節

区　　　分 金　　　額

支 出 済 額

翌 年 度 繰 越 額

継 続 費
逓次繰越

繰　　越
明 許 費

事　故
繰越し

不 用 額 備 考

 1総務費 15,994 0 0 0 15,994,000 14,549,470 0 0 0 1,444,530

 1総務管理費 15,994 0 0 0 15,994,000 14,549,470 0 0 0 1,444,530

 1一般管理費 1,638 0 0 0 1,638,000 1,350,265 0 0 0 287,735 01 一般管理経費 1,350,265

 4共済費 178,000 177,967 0 0 0 33 0466 非常勤職員等社会保険料 177,967

 7賃金 1,140,000 1,139,280 0 0 0 720 0701 非常勤（臨時）職員賃金 1,139,280

 9旅費 12,000 2,600 0 0 0 9,400 0901 普通旅費 2,600

12役務費 308,000 30,418 0 0 0 277,582 1201 通信運搬費 30,418

 2維持管理費 14,356 0 0 0 14,356,000 13,199,205 0 0 0 1,156,795 01 維持管理経費 13,199,205

11需用費 1,027,000 788,244 0 0 0 238,756 1104 印刷製本費 9,720

13委託料 7,311,000 7,186,536 0 0 0 124,464 1105 光熱水費 778,524

14使用料及び

賃借料

6,018,000 5,224,425 0 0 0 793,575 1312 施設等維持管理委託料 7,182,000

0100 テレビ共同受信施設管理委託

料

7,182,000

1317 調査委託料 4,536

0100 共架可否判定調査委託料 4,536

1401 土地借上料 808,600

1403 物品等借上料 4,415,825

 2事業費 22,000 0 0 0 22,000,000 15,888,852 0 0 0 6,111,148

 1テレビ共同受信

施設整備事業費

22,000 0 0 0 22,000,000 15,888,852 0 0 0 6,111,148

 1テレビ共同受

信施設整備事

業費

22,000 0 0 0 22,000,000 15,888,852 0 0 0 6,111,148 01 施設整備経費 15,888,852

15工事請負費 22,000,000 15,888,852 0 0 0 6,111,148 1502 改良・改修工事 15,888,852

0200 テレビ共同受信施設補修工事 15,888,852

 3基金積立金 1,877 0 0 0 1,877,000 1,627,505 0 0 0 249,495

 1基金積立金 1,877 0 0 0 1,877,000 1,627,505 0 0 0 249,495

 1テレビ共同受

信施設整備基

金積立金

1,877 0 0 0 1,877,000 1,627,505 0 0 0 249,495 01 テレビ共同受信施設整備基金経費 1,627,505

25積立金 1,877,000 1,627,505 0 0 0 249,495 2501 基金積立金 1,627,505

0100 テレビ共同受信施設整備基金

積立金

1,627,505

 4予備費 1,000 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

 1予備費 1,000 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

 1予備費 1,000 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

40,871 0 0 0 40,871,000 32,065,827 0 0 0 8,805,173歳　出　合　計



平成29年度 テレビ共同受信事業特別会計

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書
(単位：円)

- 470 -

区 分 金 額

１

２

３

４

５

６

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り
越すべき財源

(1)

(2)

(3)

継続費逓次繰越額

繰越明許費繰越額

事故繰越し繰越額

計

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
２の規定による基金繰入額

32,065,827

32,065,827

0

0

0

0

0

0

0


